平成 年 月 日19 10 26
各 位

会 社 名 テ イ カ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 竹内 千秋

（コード番号 東証・大証第１部）4027
問合せ先 代表取締役専務取締役 杉江 一彦

06 6208 6404Ｔ Ｅ Ｌ （ ） －

業績予想の修正に関するお知らせ

19 5 18 20 3 19最近の業績の動向等を踏まえ 平成 年 月 日の決算発表時に公表した平成 年 月期 平成、 （

年 月 日～平成 年 月 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし4 1 20 3 31
ます。

記

１．連結業績予想数値の修正

( ) 平成 年 月期中間期業績予想数値の修正（平成 年 月 日～平成 年 月 日）1 20 3 19 4 1 19 9 30
（単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

15,600 900 900 550前 回 発 表 予 想 Ａ（ ）

16,100 1,200 1,200 700今 回 修 正 予 想 Ｂ（ ）

500 300 300 150増 減 額 Ｂ－Ａ（ ）

% 3.2 33.3 33.3 27.3増 減 率（ ）

14,692 843 853 560（ご参考）

前期実績（平成 年 月期中間期）19 3

( ) 平成 年 月期通期業績予想数値の修正（平成 年 月 日～平成 年 月 日）2 20 3 19 4 1 20 3 31
（単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

32,100 1,900 1,900 1,100前 回 発 表 予 想 Ａ（ ）

32,900 1,900 1,900 1,100今 回 修 正 予 想 Ｂ（ ）

800 0 0 0増 減 額 Ｂ－Ａ（ ）

増 減 率 － － －（ ）% 2.5

30,351 1,578 1,587 1,072（ご参考）

前期実績（平成 年 月期）19 3

２．個別業績予想数値の修正

( ) 平成 年 月期中間期業績予想数値の修正（平成 年 月 日～平成 年 月 日）1 20 3 19 4 1 19 9 30
（単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

14,000 750 750 450前 回 発 表 予 想 Ａ（ ）

14,250 1,130 1,120 650今 回 修 正 予 想 Ｂ（ ）

250 380 370 200増 減 額 Ｂ－Ａ（ ）

% 1.8 50.7 49.3 44.4増 減 率（ ）

13,103 695 722 466（ご参考）

前期実績（平成 年 月期中間期）19 3

( ) 平成 年 月期通期業績予想数値の修正（平成 年 月 日～平成 年 月 日）2 20 3 19 4 1 20 3 31
（単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

28,800 1,600 1,600 900前 回 発 表 予 想 Ａ（ ）

29,300 1,800 1,800 1,000今 回 修 正 予 想 Ｂ（ ）

500 200 200 100増 減 額 Ｂ－Ａ（ ）

% 1.7 12.5 12.5 11.1増 減 率（ ）

27,103 1,330 1,404 946（ご参考）

前期実績（平成 年 月期）19 3

３．修正の理由

中間期の業績予想につきましては、微粒子酸化チタンを中心とした機能性製品の販売が好調に

推移したことにより、売上高、営業利益、経常利益、中間純利益は当初の予想を上回る見込みと

なり、上記のとおり修正いたしました。

中間期の業績予想の修正をふまえた通期の業績予想につきましては、原油価格高騰による今後

の原燃料価格の上昇懸念等を考慮し、上記のとおり修正いたしました。

（注） 上記の業績予想につきましては、現時点で入手された情報に基づき判断したものであり、実

際の業績は、様々な要因により、これらの業績予想とは異なることがあります。

以 上